
Předmluva 8

K a p ito la  první
ZÁKLAD N Í PRAVIDLA..............................................................11

Nejdůležitější oblasti vašeho dom u .................................15
Rozličné školy fe n g -šu e j................................................... 22
Škola tv a ru ............................................................................22

K a p ito la  druhá
JAK PŮSOBÍ TVAR Y..............................   33

Jak vás ovlivňují rozmanité tvary dom ů.......................... 35

K a p ito la  t ře t í
TO, CO MÁŠ V KAPSE, JE KOMPAS?
(Nebo jsi prostě jen rád, že mě v id íš?)................................. 55

Jak provádět správné m ěření kom pasem ......................57
Správné rozčlenění půdorysu............................................ 59
Fakta o p ů d o rysu ................................................................. 61
Energetická symbolika pro jednotlivé body kompasu ...63
V liv domu na zdraví a  život rodiny....................................65
Jak se vyhnout problémům, jež souvisejí se stavbou 
a přístavbam i..........................................................................68

K a p ito la  č tv rtá
VŠECHNO SOUVISÍ S NAČASO VÁNÍM ............................... 81

Jak může rok výstavby domu určit dobré
či špatné feng -šue j............................................................... 82
Řešení pro roční nebo dlouhodobé nepříznivé cykly ..98

K a p ito la  p á tá
VLASTNÍ ANALÝZA JEDNOTLIVÝCH TYPŮ D O M Ů  101

Sídlo O. J. S im psona a dům
Erika a Lyle M enendezových.......................................... 116
Čtyři základní typy dom ů a jak  posílit jejich v liv  120



K a p ito la  š es tá
NĚČÍ STROP MŮŽE BÝT PRO JINÉHO
P O D LA H A ..................................................................................127

Subjektivní aspekty feng-šuej.......................................... 127
Jak váš rok narození souvisí s vaším zdravím 
a směrem, ve kterém sp íte ...............................................130

K a p ito la  sed m á
SKUTEČNÉ FENG-ŠUEJ A JEHO NAPO DO BENINY 139

Doplňkové oblasti, které se často s feng-šuej
zam ěňu jí............................................................................... 139

.Oblíbené mýty a pověry..................................................... 143
Jeden dům, tň způsoby interpretace...............................149
Tipy, které nám pomohou rozpoznat
kvalifikovaného poradce.................................................... 156

K a p ito la  osm á
KOMERČNÍ VYU ŽITÍ FENG-ŠUEJ.........................................161

Navržení a hodnocení různých typů p od n iků ..............161

K a p ito la  d e v á tá
VYZKOUŠEJTE Sl TO SAMI .................................................. 169

P oznám ky............................................................................171
O autorce .............................................................................. 172
R e js třík ..................................................................................175


